

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de João Dourado

terça-feira, 28 de dezembro de 2021

Ano III - Edição nº 00083 | Caderno 1

Câmara Municipal de João Dourado publica



Câmara Municipal de João Dourado

SUMÁRIO	
• EXTRATO DE CONTRATO 0012/2021. • .	
• INTENÇÃO DE DISPENSA 01/22.	

Câmara Municipal de João Dourado

Contrato



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

 $CGC-16.445.850/0001-33 - Fone-74\ 668\ 1110$ Rua 2 de Julho, 103 - e-mail camaradevereadoresjd@gmail.com -

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA CNPJ: 16.445.850/0001-33

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº. **PA 0012DV/2021**, Objeto: CONTRATAÇÃO DE BUFFET E LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA CONFRATERNIZAÇÃO DOS SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO, Contratada: MONIA SUELLYD VIEIRA DE OLIVEIRA 02972483596, Valor Global: R\$ 2.798,00 (Dois mil setecentos e noventa e oito reais), Vigência até 31 de Dezembro de 2021. Data de assinatura: 17/12/2021, Fundamento Legal: ART. 24, INCISO II, DA LEI nº 8.666/93.



Câmara Municipal de João Dourado

Dispensa



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO

CGC – 16.445.850/0001-33 - Fone – 74 3668 1110
Rua 2 de Julho, 103 - e-mail <u>camaradevereadoresjd@gmail.com</u>

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2022

Processo Administrativo nº 005/2022 – A Câmara de Vereadores do Município de João Dourado, neste ato representado pela sua Presidente, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações de nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento administrativo cujo objeto é a contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria de comunicação, imprensa e gestão de mídias sociais da câmara Municipal. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe manifestação de interesse e orçamentos conforme modelo a ser disponibilizado por e-mail. Tal proposta deverá ser encaminhada para o e-mail: camaradevereadoresjd@gmail.com

João Dourado, 28 de dezembro de 2021.

